

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat Primaria s. Lopatica
2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria s. Lopatica
3. Obiectul achizițiilor Primaria s. Lopatica

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Раздел Pc 0+00 Pc 0+85 L-85*4,0 = 340mp Pc 0+00 intersectia str.M. Eminescu -Independentii		
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,34
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (5,0 cm)	m3	17,00
		2. Раздел Pc 0+85 Pc 0+535 L-450ml*3,5 m= 1575mp		
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	15,75
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (executarea casetei de incadrarea a drumului)	100 m3	0,78
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (portiunea orizontala)	100 m3	1,57
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm Коэффициент к материалам=1,00	100m2	15,75
		3. Раздел Rigole din beton armat Pc0+85 Pc 0+195		
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de	m3	1,80

1	2	3	4	5
		sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200 , (aminagarea dispozitivului - cap de pod , (ОГЛОВОК)) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015		
8	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200 , (Rigole din beton armat , L-100ml , 600*600 ,h=400mm) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	12,00
9	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale plasa 1000*2000 d-3mm	kg	157,00

